a la presente convocatoria conforme a los intereses del deporte. Cualquier modificación a la 

presente se hará del conocimiento de todos los interesados en tiempo y forma por correo-e. 

2. PROTESTAS Toda protesta presentada al Comité de Apelación deberá ir por escrito y 

acompañada de un depósito de $1,500.00 ( Mil Quinientos Pesos 00/100 M. N.), que será 

reembolsable si procede su protesta. 

3. CAMBIOS O CANCELACIONES DE PRUEBAS El Comité Organizador en previo acuerdo 

con el presidente del Jurado, se reserva el derecho de hacer modificaciones a esta 

convocatoria por razones técnicas o causas de fuerza mayor, haciéndolo del conocimiento de